

Link do produktu: <https://www.1perfumeria.pl/sellion-energy-black-men-woda-perfumowana-75-ml-p-11765.html>



Sellion Energy Black Men - woda perfumowana 75 ml

Cena	39,00 zł
Dostępność	Dostępny
Stan magazynowy	31 szt.
Czas wysyłki	24 godziny
Marka	Tiverton
Inspiracja zapachu	Tom Ford for Men

Opis

Energy Black to woda perfumowana dla mężczyzn, która łączy w sobie wszystko, co najlepsze w klasycznych zapachach męskich. Stworzona z myślą o mężczyznach charyzmatycznych, pewnych siebie i zdecydowanych, które wiedzą, czego chcą, i nie boją się tego osiągnąć. Jej kompozycja podkreśla dominujący charakter, jednocześnie emanując subtelną elegancją, która sprawia, że staje się niezastąpionym wyborem na prezent.

Kompozycja zapachowa

- **Główne nuty:** Zaskakująca, odświeżająca **cytryna**, która nadaje perfumom lekkości i orzeźwiającej energii, zestawiona z ciepłym, pikantnym **imbirem**, który dodaje mocy. **Kardamon**, słodki, ale z lekką pikanterią, nadaje całości subtelną głębię.
- **Serce zapachu:** Mieszanka **białych kwiatów**, z dominującą nutą **fleur d'oranger**, dodaje delikatnej kwiatowej nuty, która harmonizuje z ciepłym, **cedrowym** akcentem. To połączenie tworzy zapach, który odznacza się subtelną, lecz wyraźną elegancją.
- **Podstawa:** W **wetywerii** odnajdujemy zapach męski, o charakterystycznym, lekko ziemistym i dymnym aromacie. **Bursztyn** wprowadza odrobinę ciepła i przyjemnej głębi, a **skóra** nadaje zapachowi klasycznej, męskiej elegancji.

Idealny prezent na każdą okazję

Energy Black to perfumy, które będą doskonałym prezentem na urodziny, rocznicę, czy inne wyjątkowe okazje. Dzięki swojej unikalnej, zdecydowanej kompozycji stanowią doskonały wybór dla mężczyzn, którzy wiedzą, jak podkreślić swoją osobowość. Oryginalny flakon w kształcie byka to prawdziwa ozdoba, która z pewnością przyciągnie wzrok i stanie się niezwykle efektownym elementem każdej kolekcji perfum. Energy Black to połączenie siły, elegancji i pewności siebie, które idealnie sprawdzi się jako elegancki prezent.